檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉482

傳真：05-3620112

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年7月15日

發文字號：府教學字第1040130683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0130683A00_ATTCH1.pdf、0130683A00_ATTCH2.pdf、0130683A00_ATTCH3

.jpg)

主旨：函轉聯邦商業銀行信用卡暨支付金融處有關103學年制「

國民旅遊卡」補助費請領之檢核系統「核發作業」及「例

外處理」作業時程，詳如該金融處來文說明及相關申請書

，請查照。

說明：

一、依據聯邦商業銀行信用卡暨支付金融處104年6月17日（10

4）聯信卡字第0082號函辦理。

二、貴校如有相關任何問題，請逕洽聯邦銀行國旅小組：(07)

332 6699轉7133曾小姐。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：聯邦商業銀行信用卡暨支付金融處、嘉義縣政府教育處 2015-07-15
14:24:53